:!lr'
,&"*-+-

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Я КОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Строитель

,, /| ,, ,/,йJ 2019 год

Об утверждении Перечня
муниципальных программ
Яковлевского городского округа

В целях определения требований, предъявленных к разработке проектов
муницип;uIьных программ Яковлевского городского округа, админисц)ация
Яковлевского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1" Утвердить Перечень муницип€lJIьных программ Яковлевского
городского округа (далее - Перечень).

2" Ответственным исполнителям при разработке муниципЕLпьных
процрамм Яковлевского городского округа руководствоваться Переччецл,

укч}занным в пункте 1 настоящего поiiановления.

3. УправJIению экономического рiввития (Жученко А.В.) обеспечить при
необходимости актуilлизацию Перечня, укuванного пункте 1 настоящего
постановления.

4" Признать утратившими силу:
- постановление главы администрации муниципrtльного раиона

<<Яковлевский район>> от 31 марта 2014 го4а J\Ъ144 <Об утверждении Перечня
муниципitльных программ Яковлевский райбна на период 20|5-2017 годов>;

- постановление главьi администрации муниципitльного района
<<Яковлевский район>> от 14 авгуgtа 20|4 года J\b367 <<О внесении изменений в
постановление муниципzlJIьного района <сЯковлевский район>> от 31 марта 2014
года Ns144 кОб утверждении Перечня муницип€uIьных программ Яковлевский
района на период 2015-2017 годов>>;

Ne /'г

Ё{
ti
ý
f

2

- постановление главы администрации муниципального района
<сЯковлевский райою> от 19 мЙ 2014 года J\b218 кО внесении изменений в
постановление муниципЕ}льного района <сЯковлевский райою> от 31 марта 201-4
года }lb144 <Об угверждении Перечня муниципtlльных программ Яковлевский
района на период 2015-2017 годов)>.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о.заместителя
главы администрации по экономике и АПК Бондаренко Р.Н. и заместитеJIя
главы администрации - начilльника управления финансов и нalлоговой политики
.Щахову Т.И.

:t

Глава админисц)ации
Яковлевского городского округа

l
l

fYl ,Д
irairr 2-Е,f2

8я
rJr Ltrеýз
6) rEЕ':ci:

нЕ*Е
Ф:1
ЕýЕFФ-
9
о

ноо
ifi i

rRl О

Ез
яю
Qсl
бRr Е
Hq)аr;о-Ёi х!,нl_iO=
dОiл

Ёв н
bi ^ýч)ý ф(€ýк
зЁр-в,5 6озЕ-9ахl_ji)o,с)о.
- о.ь
-liKL

фзуо
l<H

ЕR(.)!l

ýх
Нýz
9Ftrz,!.Но-оЕь9
сЁЧiýa о.О
F(€д

ЕЕЕ
кjхДнýt

н F**_а.О оxHgёв5L.] ахоt5Б
Ё,{trtr

Ф

э.
€ )ýЕ
о Ео)ý ý9
9 9 эý()i.i+F
нli(-)l

ýЕхЕх L Ёюсtr ýriirFр>,а,Б
:оЕЕ9 F:.i gJццмьчцtЕхýч
i: ц н
FOii'lr
ЕЕý Ё,>s lа:ý ýtrсФЕоцно)о.Е о уФ';t Е[ Ф)

дкtrо
ч Е 8Еt<Оtrо

х
ýF
ýонЕ1оло;
iлF
е.б
нЕЁdа(€ с)trфсrоФоюФ
ý( )ý
F iýa
F!тiчб
tr=ý>,

_а. Q.x(d
Ёfоl-{ фч&

(ý

(n
!rп)ОЭ

ýЕýЕ
Еýнь
ýdЕх

ёg Ё:9(rix=Q.ý El ztr S,^.9
g Е.Е ý
Е( О\rЦ
ЕнýЁxýFtr*;.H

ýJЁ

frýнЕоФспэо-ý ý оФ'о"S E{

: гý Е

6д
ь;
q)
з
l

Еý
tr9e)Fýý

Jt-

до
iОБýфон е.)
9
н
0)
д
ir

хн*;
он

Fь ч
ЕЕ_.Е
ý н хg Е.tr о t о.trо ч х (D'..

ёЕ; ý ý
ЕýЕнЕ
ЕFЕЕtНхЁ9s!T,t l- \
trý о
'Е{tr

сý 0.)
E{зо

дЕ2
2
63

Ф+ýо

t,l
БЕЕg|-:

liiцЕ
t

ь
a

l

Еч9чЕ5;сýY: ;{(,) Jr эýFэЕlлоь=
д9
,чЕ2чэ9
€)Hlr-i-o)Y-Езr
нБн9хЁý
5ЁditФспол'\оýЕ€

/лч!Ц\J хцi о

-ol liz>

ýфýi:lr]Sэьуi.lлtsЁх gо\
-л-I-V--

Н ЕХ,
:Eý9l

ЁЕlýýlй Е9,|;о |:фА.EcJ l

Ё E\l
ёj9-I
оЕYЕй

= =
2Ё
ýIrQ>.tr а.
еЕ
Ntr
l.ч al
:lЁ9
цБсý а.trо
:alI

=toЕ
Ё,ltо>.g
ЕЁ
лq)
lE*,?Ф)ф
БЕ

,g"

l:
l

ЁtяiEirr 2
d=с):
}Jr [rtr9
ir IJr
Eti(D rrr

цi:

нЕ
|..ts-Ф11
Еý

оЕ
(J
о

до
с)dаюо
оцо
д
trо
ь<

оd
о
iý.н
Ф
с,)
сЁ
ni

C,i

Е(

Фдо
(r)
(G
аюо
оtiо
юо
Ф
н
ц
с)
с€д
ot
с\l

)ý
9ýg
ýЕRЁ hлх
чЕI .д
c)jHпЕFHЁ ч *Ёtrоiл a]

=)ý
g

ЕрБоо
E{E{iý
ФЕкХ
E[iF:Ё*ч
зlЁфýatiýфсаН9онLчмн

оiнЁ

пЕЁ
ctioH

5Ё.
iло
н
Фоао
tr{
Фо

63х
д
tlя
ýь
=tо(dо-
9E{
trх
цý
,*,si\./ о
чБ(\lE{

о
ь(
с)до
д
ь1

ц
д
(в
ь(

н
Ер
trа
кх
сOgха

ё9
хБ
ц.) 8бi2

х
д
д
tr
с)ц
F(о
(€
ь<

хq
Ф
E{
d*9ёч5хý(€
Ёр
E>s
наоаUь
.сýсаý4

Еý

а)

оо
(€

о
iý
(€
Ф

хь
ою
с)о
д
tr
(€

о
(-)
о]
са

Фз
(.)
E{
ix

д
а
с)о
(€
ь(
ха
Ф
E{
E{
о
х
сЁ

д
(€

о
(-)

ч
са

фоE{ý
нцаофtrнФ
lдd
цЕ
E{Е
сý_ >Б8
8х
Kgcl iл
lЕднц
>ёьо
кб
чЕcoz

х
ь1о
Ф

а.с)
дz
.д ii
Lr ýZ

ýрEi-оЕоц
б*i14tЕ (€)ý
Fý ý
ýЁýnLJ|i

ЕЕЕ
ч аасаоо

(ý
н
Ф
E{
о
r<о

оно

\о
\о
Ф
F{

Ф
(Y)
(€
д
+

(ý
tr
(.)
E{
оц

)ý
Ф
с)ь
А
Ф
н
Е
(Y)
dд
ot
ý

(ý
Фн)ýо;{ с)

яь
>ъЦоtsо.]Еdtr
l ;-i

*sч:
с,) Еýij
ц=
БЁфн
Ё9
с"] Б\t Е{

д
q)
lrЕ-
чýочFЕ
iiц

ло
Е9oJ iraфона)(J
F
с)
д
t

о

о
LrЕхо

ýБ
ýЕ8хtrххФо-нои,о.ь( о
чц о
\.', tr Ц
о ,!r qJ
ýэчцЕ99 F.БББа8ý р

N
G

FЕ
эýа
нЕ5
(Y) св ..))ý q-
эБэнýБн*ц
ýЁхýj а r-{ээлiJ b{ YосвнОц9
с)ýхн9**v

ЕчýE8g
&Е s.н ь(

ho
Ёнg9Е
OEnacBл-с)(-
&Е Е hh= о ýa'
-vv 9
Ё.:ц о
а,Ё ý ЬgжtR
(.) ftЁоýоььз!Etrý?Фо:с
соцсВэ
зё

лts2
2
cg

Ф3
=аlt L]iяtrБ,sЕоФЕEg
lt:слý

Hli*Er

Е

ь
|l2

дЕ
ЕЕ;Е :
l- с)Ц-цц.clода.оо(rLEi\оооg
9Н
t ч€)
lj

с") ? а-
дЁ Е

Glё
ч9
ен
RE9Ed;=Е?ъ

=оо.lYс
5Ц о

эlо
i..jЁcl

ýЁзl
-ьч Еv:r\ * tJЧ/rlr

ц2оaJ
ЕО
FtФ
gJ-

за 9
l-.лН

л _ лflЁ|j}*
E|Ji уЬм о
-.ýz(u -\FЁуFOe.)ý е,) Еrф ьо
дЕэ

-ol liz> N ?а ý

i
!r

сýц
rYt *l
lla

яа
,l l*

Еlя
ý lJ{
El-(D rrrЕ ,::
д5;

ЕЕ
*ts
Фа
зý
ifa |tф>ъ

о
о

Е
(€
п
(ý с)Q. rr

ýо9EtagЁб
чrr;л!] výЁýltrНоU нчпtr:lоН a-)

:(.)о
*\JlrЕ цБ86Еrыь(9ЕнаU9нRiцizБФ

Llv

-нý1lп trц

д
Q ,=,

hь(tlо
ьЕ
)ýЕоо
ь1 ьa

8цЕrд
ýidC)(rЁLýiаHta9Бо
ýь9афод85
бiн*.iv\пzL

t.
CýF.

g:I
Yс)

ооtr r-*oEýl;iOБ9(.) а
фii

ýо
(.) х
с)El()
ы-ьýнtrj

t-( Д

\оý

о
r<о
dоg
о
ý(€лФtJH5зчЁý,о

б

цtgЁ
б| 8.\оtr

ао.3.
х
д
tr
(d
z
;Еь4 ;;
кёо.Фс)оdц
АьЁ)ýliKч8\ох

х
д
;д

одноо
ь
а

х
д
д
tr
с)

о
ф
о
Е,Еýн
й9(ý=
дб+r..F\оо

Ф

ýý
5нgoоо.E{ Е:'9;
=trно
оЕtiзoq):Е(ý
Ё\dфо
аý^l-./

'!i сý
l<HiJёýgq5
^нныБ о
ýь4ý}хtdЁý9
и Еg\о 9.Y

trФЕо
ео()Ef
.ЗЕ
д:dEii.оцнЕ(Ёb
Ея
trý<сýо
хь

оtiо
Jiý

63
Ф

с)

E{

Рс
K[с)icý6tа

с)vtrо(Dtiоос)й
(^l,=

ын
цЁ
с\ý
Ёх

ц

с)
н
с)
с)
(ý
,.rd
цз
ýа
ýЕ
ёроо

ьaдоE{d
в. 8.Оо
Фr<ýо
с)оll ьa

=о,-l 0).ц tr

со ýl
Ёц

оtrо
н
Е]

к
о

(€
Ф

lfц
Е] ijЬд
€Б
FLi
\Jo+9
ьо

6д
цj
ФF
l

чllоБtr9eJF
i--

Jl-

до
Е9q] i-фо
н99з
0)
д
t

о

ан
Е9ЕОЕФсв
gý н ь>l= о bzqYý(6
ч!нEi.- \ о
а,э Е ь
Е в аý
ЕБьЕ.tEElýyc)oыlr

ва

лRl
(gF-xoЕhЕЁ6ýЭ ;Е ой

= х о д,s Хc)af-L(DýgФБ9аFйЕЕ
ЁаЕЁцзЁе
ЕýýЕ,+цЁз
хЕЁЕп:ýЁ

нýýЕýЕЁ}
Е.н 9 хЁg Ё

,;О\^ а.

ь4(Dlл
Е'< 9 Ё"' л
: Э ý.: 5

}Е;'ЕЕý
Е вЁ Е Е ахД лФ Ч оEr\^ я Е Ел

ý ЁэЕЁý

Ёýвýýg
яёы о

-lr.

дts2:2
св

Ф3
=аЁr Lfr
:liчо)ýtос)ЕEg
i-:

Hli*ts

t

|lа

ц2

'Е'Э д g;Е-* ,) - ц

ýЁiз_ЕЕхUЕЕчs Е
ЕЕЕнF ý я9 с)Еý!ц!,i;--9L,,

-
ъ

-д Е ?Ё Е

G)
l

эЕ iЕtsЁ эЕ,Е 5пЕ* gE9
2lJч.jlэаЕ g з t
Ё: Е ýЁ rоЕtrЕФ!

ЁЁi+Ёg
ЁЕныЁя
д Е,Е зЕ т

:llЁ,i
ЕlЁ
;iiIrO

н:ч о й>Ё >ъсJ d
ЕЕЕЕi
ý;Еgr
=

д лД оi Е ЕЧi trg F. Gl .: о9-Jl</9 ы;,9 6
li--Fr-е),t - Ф х
a)liE-vёА=i*оЕrхЕ

.ol li
аъ lf) \о ь

l
l
l
ýFl
Ё)fliE
irl 2
-l-,-? 28я
)-r Ltr9ýэ
Е l.i
(D r=Е ,::
Ёi;
lJ. -

нý
l.rE
Фц5ýЕЕФ}ъоЕ
о
о

)ý
озо
i,J

,

Е(
Ёa

Ф
tr
Фо
сЁ

с)ý)ýЕо_с)Rгос)ф

lхФ

ёв ri
\п ,.t

г-tr

о
r<о.)айо_ý4Н{д.Р
Ф о,хUýt'vFb{

EHnIg gЕ я
еgЁ,*Еij.л.i F о

fýýн+ЕЕонх

ýвЕ[я
;ёЕR$

к бхý HgaF*LJБ ýý
Еlыь н *д Ё(ý ь1Ф х а- о

Б ý Z^, l Ё х

Еý€ ЁЁ рtrФ9ýýtr
ýЕЕЕНЕ,ýiggЁg
vb-EtЕ= о ч >l(D
3,?FtrЕ:
ЕЕ5чпýнЁ+;Ёб
ýrЕЕаE
лlсЁ2О)ýОt': 0.9i сB св сЁоо н о t о.tr

(€

Jý,)чl

хЕý)ý
,ыЁ

Е,в Е

Ёаiifiý|)2Нхобнý
ý ý Ё gв
Е ц аЁ,ý
8Ё}в ý

Rý;ЁЕ.
Н,ý 9 ý h*
в Е 8 fi кв
ýЁýзrЁ

-зv
LliiцU

;ёё,ЕЁЁ
о1 о о' 9.ý ý

dдно
с)

qЕ
?Е

Eijоо

сd Ё. t:

*Е ýx1-1
ЁOJ gн*ц,i- ;{ .а
-týdEкоg
нýý
ЦФЕc)lj=lдЕSoi t Ё.,

д
Er
q)
н
l

Б:
tr9eJF
l Цl-

iд!

Езфо
нqJо
tr
Ф
дн
о

Eýj
дi.i

Е ýЕ

В:вЕЕ
ij tl bi t-l,-iа х ф о-ЁýрgЕ

ý Е ýц 9
Еýйýэ(J|i|i|{E

l alц\

Еэ9Ёа
Е*.Ёý,i

н ýэ9. gа
Fцj

д:2
l2
сq

Ф+ý6
*l*

t,i
6)ЕEg
ltд

|d lig=
l
i
ia

ь
>'

сЁео>trtrOууý }gд -ýFёJа
Е Е.Е
Е9еЕ Ё fi.ДЕlJt-ЦуQtE сэобlдЕЕФ-,.Uуц|,i.ý_
Ёяё}о.ЁЕ 7
н йк Б

о2оО
l*trоЕЕýYloЕ er_lý ý

ЁiчЕ
нЕЕаЕ о

=
я

бJ lr
=.!тЕ ЕёЕ

ЁЕ:ЁН
Е g iЕ 9
5 * r Е.Ё

.ol liе> ф о\

:

lЕl
сЁ;
ЁlнýЕ-Е-2
Бя
)jr Ltr9ýз
Е l.i
(D rEЕ'=дi;dT

ЕЕ*Е-Ф=t
ЕýЕЕ
оЕ
cJ
о

до
аобЁхЦrtExhяЕiv Е*ч

о ЁоДr\АкiоцчOcB:iсафi+зstхоох)ý r- х4ч
о, :Ё

5>Еь)ý ооýFl,носв =саtrЕФrдirtr ч_l*л

о ыЕ# ЗrЛi

ý
хР
Е9н!ч i-J

ВоРоOАa|цоФЕý()ýzF,{ý()OsJlE
i1 ф !_< с),Б9НЕоЕiЁ
Еý ý ý
,З,si ý Р

F}gЕ
3, 1е ý
ь в9 эдхRа
ЭЕЁё

д
Е,
Ф
t
l.lЕ
*БýоБtr9(.) F
Il

Jl-

jl!.,

iд!

ЕзФоHq)()
t
с)
дF
о

ьaо:Рr оЁlооý!
d S. |-r.- ч

}Н;'ЁЕý
Ё вg Е Е а
iE i Е Ё ;

н ЁiЕЁЕ
ЁýвýЁЁ
яаы о
--

д:2Е2
Ф+ýоЕа
яЕ
Б,х
БЕЕg
Еа
Hli*Е

lЕl

a

Jl
оЕ9
-lrt
ЕЕв9
Ёя ч dЕЕti,ФЕrgа.
=

Е-ц ц
ц-lJ

е,Е } Еi- с.) F (.)
:J.Ц

зэ,lэ,
оЕрЕ

.эl tr
аъ

k

}?